
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

29. schůze rady městského obvodu

konané dne 18.12.2023

  

čís. 0579/RMOb-Svi12226/29

0594/RMOb-SvilZ226/29

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.12.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0579/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0617/23 Schválení programu

05 80/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0604/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní souhlas stavby s názvem „Ostrava, Svinov,

V Závětří, 890-15“ ozn. č. IV—12-8027324

0581/RMOb-SVi/2226/29 RMOb/0605/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu venkovního

rozvodu vody V pozemku parc. č. 3618 pro zahradu

na pozemku parc. č. 3614, vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

05 82/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0607/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

05 83/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0608/23 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

05 84/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0609/23 Návrh na výměnu bytů

0585/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0611/23 Návrh záměru pronájmů pozemku parc. č. 557/30 a

pozemku parc. č. 1036/5, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava - pozemky pod garážemi

0586/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0612/23 TURČINA, s.r.o. - smluvní pokuta

05 87/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0613/23 Návrh na uzavřenou výzvu k podání cenové

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem: „Traktor SECO Starjet P6 4X4 PRO“

0588/RMOb-SVi/2226/29 RMOb/0615/23 nabídka na vydání majetku nepatrné hodnoty

0589/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0618/23 Návrh směrnice č. XX/2023, kterou se vydávají

zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu

0590/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0619/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

0591/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0620/23 Přiznání odměny řediteli Technického dvora, nad

Porubkou 838, Ostrava-Svinov, p.o.

0592/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0621/23 Návrh na uzavření Smlouvy o zabezpečení

uměleckého vystoupení hudební skupiny

Kollárovci

0593/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0622/23 Návrh rozpočtového opatření

0594/RMOb-Svi/2226/29 RMOb/0623/23 Předchozí souhlas k podpisu smlouvy a možnosti

zapoj ení do programu „ Mezinárodní cena vévody z

Edinburghu“

Materiály, k nimž nebylo usneseni přijato :

Materiál Název

RMOb/0577/23 Souhlas k odepsání dlouhodobé pohledávky —

vyúčtování plynu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObl0617I23

Schválení programu

Usnesení číslo: 0579/RMOb-Svi/2226/29

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 29. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 18.12.2023

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMObl0604/23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby s názvem

„Ostrava, Svinov, V Závětří, 890-15“ ozn. č. IV-12-8027324

Usneseni číslo: 0580/RMOb-Svi/2226/29

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., IČ 27779319, se sídlem Cello-louky 126, Místek, 738 01

Frýdek—Místek, která na základě plné moci ze dne 15.02.2023, evidenční č. PM — 096/2023, V

zastoupení Ing. Petrem Obdržálkem, jednatelem společnosti, zastupuje společnost ČEZ

Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 O2,

0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby s názvem „Ostrava, Svinov,

V Závětří, 890-15“ ozn. č. IV—12-8027324 dle předložené projektové dokumentace s datem

09/2023 zpracované projektantem Pavlem Přichystalem ze společnosti Profiprojekt s.r.o.

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby s názvem „Ostrava, Svinov, VZávětří,

890-15“ ozn. č. IV—12-8027324 pro investora stavby společnost ČEZ Distribuce, a. 5.,

IČ 24729035, se sídlem Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, V rozsahu přílohy č.

3 předloženého materiálu za podmínek, že:

' v dostatečném předstihu před zahájením stavby bude uzavřen smluvní vztah ve věci zřízení

věcných břemen — služebnosti, tj. smlouva 0 budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu, k dotčeným pozemkům ve vlastnictví

statutárního města Ostravy a svěřeného městskému obvodu Svinov,

' V místě křížení a v souběhu s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem),

' V části, kde bude položení nového podzemního vedení provedeno do výkopu, bude jeho

zához hutněn ve třech vrstvách a v případě, že bude výkop v komunikaci, bude proveden

protokol o provedených hutnících zkouškách (statická zkouška únosnosti pláně), který bude

předán V rámci uvedení dotčených ploch stavbou do původního stavu a jejich předání správci

komunikace. Vzhledem k charakteru stavby a délce dotčených ploch stavbou, je požadováno

po dokončení stavby a uvedení dotčených ploch do původního stavu jejich předání a převzetí

na základě samostatného zápisu mezi investorem a správcem komunikace, a to se zárukou na

provedené úpravy dotčených ploch V délce 36 měsíců od jejich převzetí,

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou 0
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11 svmov

‘7 x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a Žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích,

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací, a to V

celé dotčené šířce a délce, V případě dotčení travnaté plochy, zajistí investor neprodleně její

obnovení nebo novou úpravu plochy včetně jej ího osetí,

' v případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0605123

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu venkovního rozvodu

vody v pozemku parc. č. 3618 pro zahradu na pozemku parc. č. 3614, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0581IRMOb-Svi12226129

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost—,

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést

stavbu za účelem uložení nového venkovního rozvodu vody V pozemku parc. č. 3618 pro

zahradu na pozemku parc. č. 3614 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle dokumentace s názvem

„Vodovodní přípojka pro zahradu k. ú. Svinov, ul. Elektrárcnská parc. č. 3614“, s datem

10/2023, zpracovanou odpovědným projektantem Ing. Patrikem Luptákem ze společnosti

Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby venkovního rozvodu vody V části

pozemku parc. č. 3618 V k. ů. Svinov, obec Ostrava, pro zahradu na pozemku parc. č. 3614

V k. ú. Svinov, obec Ostrava v rámci realizace akce s názvem „Vodovodní přípojka pro zahradu

k. ú. Svinov, ul. Elektrárenská parc. č. 3614“

souhlasí

se zvláštním užíváním štěrkové zpevněné komunikace na pozemku parc. č. 3618 ostatní

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a

realizace venkovního rozvodu vody pro zahradu na pozemku parc. č. 3614 k. ů. Svinov, obec

Ostrava, V rámci realizace akce s názvem “Vodovodní přípojka pro zahradu k. ú. Svinov,

ul. Elektrárenská parc. č. 3614”, pro investory stavby

, za

podmínek dle návrhu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrských sítí asmlouvy o právu provést stavbu, který je přílohou č. 3 předloženého

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

materiálu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrských sítí k části pozemku parc. č. 3618 ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrských sítí a právu provést

stavbu ve výkresu — Situace, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inžen'rs 'ch

sítí geometrickým plánem, pro oprávněné

   

  

 

  
, za účelem realizace a

provozování venkovního rozvodu vody pro pozemek parc. č. 3614 zahrada V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. O493/RMOb-Svi/2226/25 ze dne 23.10.2023, ve výši 660 Kč + DPH V zákonné výši za

běžný, i započatý metr délky přípojky, V případě, že výše úplaty nepřesáhne 2000 Kč, bude

celková výše úplaty činit 2000 Kč + DPH v zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby

_, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrských sítí a o právu provést stavbu V části pozemku parc. č. 3618 ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto

usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů

2) a 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMObl0607I23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0582/RMOb-Svil2226/29

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 5. zasedání bytové komise, konané dne 07. 12. 2023 s návrhem nájmu

dle odst. 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. |, velikosti 3+1, Bratří Sedláčků

352/42, Ostrava-Svinov, s _,

- jako 1. náhradníka stanovit _,

- jako 2. náhradníka stanovit—,

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 17. 01. 2024 do 31. 08. 2024 za podmínky

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 87,20 Ké/mz/mésic

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIOGOB/23

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0583iRMOb-Svil2226l29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 0+1, U Rourovny

679/2, Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se _dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/0111/2022/OFSM/NS/Ka ze dne 11. 08. 2022 k bytu č. I, velikosti 0+1, U Rourovny

679/2, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 02. 2024 do 31. 01.

2025

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1, Bratří Sedláčků 55/2,

Ostrava—Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/0100/2023/OFSM/NS/Ka ze dne 18. 07. 2023 k bytu č. . velikosti 1+1, Bratří Sedláčků

55/2, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 02. 2024 do 31. 01. 2025

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0609123

Návrh na výměnu bytů

Usnesení číslo: 0584iRMOb-Svil2226l29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost — o

výměnu bytu

2) souhlasí

s výměnou bytů mezi nájemkyněmi _ bytem č. I, 2 NP, velikost 1+1,

Bílovecká 138/20, Ostrava-Svinov, na základě nájemní smlouvy č. S/0013/2022/OFSM/NS/Va,

ze dne 02. 02. 2023 a—, bytem č. I, 3 NP, velikost 2+1, Bílovecká 138/20,

Ostrava- Svinov, na základě nájemní smlouvy č. S/0909/1997/0FSM ze dne 20. 05. 1997,

za podminek ukončení nájemních smluv dohodou ke dni 29. 02. 2024 a uzavření nových

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 6/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

nájemních smluv s nájemným poměrem na dobu určitou od 01. 03. 2024 do 28. 02. 2025 a

zaplacení jistiny ve výši dvounásobku nájemného

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0611123

Návrh záměru pronájmů pozemku parc. č. 557/30 a pozemku parc. č. 1036/5, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemky pod garážemi

Usneseni čislo: 0585/RMOb-Svi12226129

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 557/30, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

24 m2v k. u. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 4 předloženého materialu a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 1036/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

18 m2v k. u. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 4 předloženého materialu a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0612123

TURCINA, s.r.o. - smluvní pokuta

Usneseni čislo: 0586/RMOb-Svi12226129

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě a V přílohách č. 2-8 předloženého materiálu, ve věci

vymáhání smluvní pokuty vyčíslené společnosti TURČINA, s.r.o., se sídlem Dělnická 544/53,

735 54 Havířov — Prostřední Suchá, IČ 25886550

2) rozhodla

nevymáhat smluvní pokutu vyčíslenou společnosti TURČINA, s.r.o., se sídlem Dělnická

544/53, 735 54 Havířov — Prostřední Suchá, IČ 25886550, vrozsahu dle přílohy č. 5

předloženého materiálu

3) rozhodla

prominout smluvní pokutu vyčíslenou společnosti TURČINA, s.r.o., se sídlem Dělnická

544/53, 735 54 Havířov — Prostřední Suchá, IČ 25886550, vrozsahu dle přílohy č. 5

předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 7/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0613I23

Návrh na uzavřenou výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem: „Traktor SECO Starjet P6 4x4 PRO“

Usneseni číslo: 0587/RMOb-Svil2226/29

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Traktor SECO

Starjet P6 4X4 PRO“ dle směrnice 1/2019 ze dne 21.01.2019 V platném znění dle článku IV,

bodu 3, písmena b), kde dojde k oslovení třech dodavatelů, dle důvodové zprávy, která je

přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Traktor SECO Starjet P6 4x4 PRO“ ve složení:

Komise: Náhradníci

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Miroslav Mališ 2. Ivan Šimeček

3. Lubomír Buček 3. Ing. Lenka Samková

3) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené cenové

nabídky uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Traktor SECO Starjet P6 4X4

PRO“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0615I23

nabidka na vydání majetku nepatrně hodnoty

Usnesení číslo: 0588/RMOb-Svil2226/29

Rada městského obvodu

1) projednala

písemné sdělení notářky JUDr. Ivety Sladčíkové, IČ 25803158 se sídlem Na Hradbách 18,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, ve věci vydání majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli

_, zemřelém dne 16.05.2023, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

nabýt majetek nepatrné hodnoty zjištěný V dědickém řízení po zůstaviteli _

naposledy bytem _ zemřelém dne 16.05.2023, V

rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Monika Koj decká,

pracovník pokladny, místní poplatky
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 8/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObl0618/23

Návrh směrnice č. xxl2023, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu

Usnesení číslo: 0589IRMOb-Svi12226129

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě a návrh směrnice č. XX/2023, kterou se vydávají

zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

2) schvaluje

Směrnici č. XX/2023, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu, v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIOG19/23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 059OIRMOb-Svi12226129

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 6. zasedání bytové komise, konané dne 13. 12. 2023 s návrhem nájmu

dle odst. 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu ě. I, velikosti 2+1, Bílovecká 256/18,

Ostrava-Svinov, s _,

- jako 1. náhradníka stanovit

- jako 2. náhradníka stanovit

- jako 3. náhradníka stanovit

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 10. 01. 2024 do 31. 08. 2024 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 87,20 Ké/mZ/mésic

  

  

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0620123

Přiznání odměny řediteli Technického dvora, nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 0591IRMOb-Svi12226129

Rada městského obvodu

1) schvaluje

v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, odměnu řediteli

Technického dvoru Ostrava-Svinov, po., Ing, Miroslavu Mališovi, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI0621I23

Návrh na uzavření Smlouvy o zabezpečení uměleckého vystoupení hudební skupiny

Kollárovci

Usnesení číslo: 0592/RMOb-Svil2226/29

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh “Zmluvy o zabezpečení umeleckého vystupenia“ s Občianskym združenim GORALOV

ŽIJÚCICH NA SPIŠI, se sídlem Jakubany 678, 065 12 Jakubany, Slovensko, IČ 43227721,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít “Zmluvu o zabezpečení umeleckého vystupeniaaa s Občianskym združenim GORALOV

ZIJUCICH NA SPISI, se sídlem Jakubany 678, 065 12 Jakubany, Slovensko, IC 43227721

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI0622I23

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 0593/RMOb-Svil2226/29

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3613 /pol. 5171 /ORJ 369 - opravy o 100 tis. Kč

§ 3613 /pol. 5153 / ORJ 369 - plyn o 99 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 3612/p01. 5171 - opravy o 75 tis. Kč

§ 3612 / pol. 5169 - služby 0 60 tis. Kč

z v y s u j e neinvestiční příspěvek TD

§ 3639 / pol. 5331 /ORG XXX o 64 tis. Kč

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

spravce bytového a nebytového fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0623I23

Předchozí souhlas k podpisu smlouvy a možnosti zapojení do programu „

Mezinárodní cena vévody z Edinburghu“

Usneseni číslo: 0594/RMOb-Svil2226l29

Rada městského obvodu

1) projednala

možnost zapojení ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. do programu „Mezinárodní cena vévody

z Edinburghu“

2) souhlasí V V

se zapojením ZS a MS Ostrava-Svinov, po. do uvedeného programu „Mezinárodní cena

vévody z Edinburghu“

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komogášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/11 SVINOV


